
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N / 1 0 0

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.492.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a necessidade de se nomear responsável pelo
controle administrativo e financeiro em apreço,

RESOLVE:

I) Designar a servidora Umbeiina Nogueira Gonçalves de 
Freitas, portadora do RG n° 8.247.118 SSP/SP, responsável pelo controle 
administrativo e financeiro do convênio a ser celebrado com o Fundo Social de 
Solidariedade do Estado -  FUSSESP, conforme Lei Municipal n° 2.891 de 26 de 
março de 2004.

II)  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

111) Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 29 de. março de 2004.

ALOISIO VIEIRA 
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretário Adjunto de Legislação


